УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«12» мая 2021 года                            №685

Об итогах проведения муниципальной

военно-спортивной игры «Зарничка»,

посвященной 76-й годовщине со дня

Победы в Великой Отечественной

войне

В целях физического и патриотического воспитания обучающихся

Старооскольского городского округа, в рамках празднования 76-й годовщины со

дня Победы в Великой Отечественной войне, во исполнение приказа управления

образования администрации Старооскольского городского округа от 05 мая 2021

года №656 «О проведении муниципальной военно-спортивной игры «Зарничка»,

посвященной 76-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне»

06 мая 2021 года проведена муниципальная военно-спортивная игра «Зарничка»,

посвященная 76-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне

(далее – Игра).

В Игре приняли участие 25 обучающихся из общеобразовательных

организаций округа: МБОУ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением

отдельных предметов», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17».

Игра состояла из шести блоков, направленных на формирование интереса к

здоровому образу жизни, развитие физической подготовки и патриотическое

воспитание детей.

Члены жюри отметили высокий интерес участников к историческому

прошлому нашей Родины, творческий подход, высокий уровень подготовки

команд.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения Игры (прилагаются).

2. Наградить Почетными грамотами управления образования

администрации Старооскольского городского округа победителей и призеров

Игры.

3. Руководителям образовательных учреждений Старооскольского

городского округа:

2

3.1. Проанализировать итоги проведения Игры в педагогических

коллективах.

3.2. Учесть результаты участия в Игры при распределении

стимулирующего фонда оплаты труда педагогических работников.

3.3. Продолжить работу по патриотическому воспитанию обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования управления образования

администрации Старооскольского городского округа  М.С. Ревякину.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                     Н.Е. Дереча

Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725) 221262

Попогребская Ирина Валерьевна, (4725) 420547

3

Итоги проведения муниципальной военно-спортивной игры «Зарничка»,

посвященной 76-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне

№

п/п

Название

образовательной

организации

Ф.И. участников ФИ.О.

руководителя

Этапы Итого Место

М
у
д

р
о
ст

ь
 в

о
ен

н
а
я

П
ес

н
и

 п
о
л

к
о
в

ы
е

П
о
л

ев
а
я

 к
у
х
н

я

Ш
и

ф
р

о
в

к
а

П
о
 с

т
р

а
н

и
ц

а
м

 и
ст

о
р

и
и

Э
ст

а
ф

ет
а
 П

о
б
ед

ы

1.  МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №6»

Незнамов Иван,

Шмалько Елизавета,

Павленко Николай,

Сусидка Анастасия,

Лунева Ольга,

Зубков Святослав,

Долгих Захар,

Сопина Мария,

Шеварднадзе Руслан,

Тимонов Артем

Незнамова Юлия

Александровна,

учитель начальных

классов, Перегонцева

Марина Николаевна,

учитель начальных

22 6 9 3 8 5 53 1

2.  МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №16 с

углубленным

Лыкова Дарья,

Родкина Александра,

Емельянова Вероника,

Бизюмкин Роман,

Калиш Юлия

Владимировна,

учитель начальных

классов

10 15 4 8 4 7 48 2

Приложение к приказу управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

от «12» мая 2021 г.  №685

4

изучением отдельных

предметов»

Драчев Андрей,

Чаркин Дмитрий,

Дементьев Тимур,

Якушина Эвелина,

Ледовская Екатерина,

Кузьминова Мария

3.  МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №17»

Булулуков Алексей,

Кирьянов Роман,

Игошина Алиса,

Мамедов Натиг,

Архипов Ярослав

Прокопенко Евгения

Михайловна, учитель

начальных классов,

Степанова Ольга

Александровна,

учитель начальных

классов

2 8 10 7 10 6 43 3

Система распределения мест: 53-49 баллов -  1 место, 48-44 балла – 2 место, 43-40 – 3 место.